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Konkurs plastyczny pn. 
"Autoportret".

Wicestarosta Piski Marek Wysocki wraz z Przewodniczącą Rady Powiatu Pisz Ireną 
Jatkowską wręczyli we wtorek, 18 października nagrody i okolicznościowe dyplomy 
laureatom i uczestnikom konkursy plastycznego „Autoportret”.  

Konkurs zorganizowany przez Starostę Powiatu Piskiego i Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Piszu skierowany był do przedszkolaków w wieku od 5 do 6 lat. 
Zadanie konkursowe polegało na wykonaniu pracy plastycznej w dowolnej technice, 
zgodnej z tematem Konkursu tj. „Autoportret”.

Konkurs miał na celu:

wspomaganie możliwości twórczych dziecka 
wzbogacanie przeżyć i wyzwalanie emocji dzieci 
poznawanie różnych technik plastycznych 
umożliwienie dzieciom zaprezentowania umiejętności plastycznych.
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Na konkurs wpłynęło 31 prac przedszkolaków z powiatu piskiego spośród których 
Komisja Konkursowa wyłoniła zwycięzców za zajęcie I, II, III miejsca. Okazali się nimi

I miejsce ex aequo:

•Paulina Sz. - Szkoła Podstawowa w Kotle Dużym
Marcelina Sz. - Szkoła Podstawowa w Kotle Dużym
Maria K. - Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej

II miejsce ex aequo: 

Amelia P. – Szkoła Podstawowa w Liskach
Nadia Z. - Szkoła Podstawowa w Liskach
Pola J. – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okartowie
Bartosz K. - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okartowie

III miejsce ex aequo:

Julia R. - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okartowie
Lena Ś. – Szkoła Podstawowa w Kożuchach
Martyna Sz. - Szkoła Podstawowa w Kożuchach
Julianna D.- Przedszkole „Zielona Kraina” w Rucianem Nidzie
Pola M. – Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Piszu
Marcelina Ł. - Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Piszu

W konkursie wyróżniono również prace przedszkolaków z:

Szkoły Podstawowej w Bemowie Piskim, 
Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Ukcie, 
Szkoły Podstawowej w Jeżach, 
Szkoły Podstawowej w Skarżynie, 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Piszu, 
Przedszkola „Zielona Kraina” w Rucianem Nidzie, 
Szkoły Podstawowej w Kożuchach, 
Szkoły Podstawowej w Liskach 
Szkoły Podstawowej w Kotle Dużym.



Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu, a autorom nagrodzonych 
prac serdecznie gratulujemy

Materiał: Powiatowy Urząd Pracy w Piszu;

Zdjęcia: Starostwo Powiatowe w Piszu. 
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